
GSPublisherVersion 0.0.100.100

356106

356110

356114

864,00 м2

356109

356113

25м

ву
л.

 Я
сн

а

вул. Соборна

ву
л.

 Ф
ео

до
сі

йс
ьк

а

ву
л.

 С
ев

ас
то

по
ль

сь
каву
л.

М
ик

ол
аї

вс
ьк

а

ву
л.

О
де

сь
ка

ву
л.

 Х
ар

ків
сь

ка

вул. Полтавська

вул. Слобожанська

вул. Жасмінова

ц
и
с
т
.

цист.

ц
и
с
т
.

ц
и
с
т
.

ц
и
с
т
.

ТП

КЖ

М
Н

КН

К
Н

МН

м
н

М
Н

К
Н

2КЖ
2КЖ

КЖ
КЖ

КЖ

вул. Луганська

ву
л.

 Л
еб

ед
ин

а

346102346101

346106346105

Е-50 Донецьке шосе

Т-
04

-1
0 

П
ро

сп
ек

т 
С

ло
бо

жа
нс

ьк
ий

Е-5
0 Д

он
ец

ьк
е ш

ос
е

Т-
04

-1
0 

П
ро

сп
ек

т 
С

ло
бо

жа
нс

ьк
ий

вул. Коралова

вул. Василькова

вул. Рябинова

вул. Вишнева долина

вул. Лазурна

вул. Бульварна
ву

л.
 К

иї
вс

ьк
а

вул. Соснова

вул. Зелена

ву
л.

 К
иї

вс
ьк

а

ву
л.

 Л
уг

ан
сь

ка

Брама 2
Аристократ Дніпро
(постачальник семян)

Супермаркет
 DMART

БУЛКА
 КОФЕ

ву
л.

 Ф
ео

до
сі

йс
ьк

а

ву
л.

О
де

сь
ка

ву
л.

 Л
еб

ед
ин

а

ву
л.

О
де

сь
ка

вул. Полтавська

вул. Ппроєктована №
 3

вул. Соборна

ву
л.

 К
иї

вс
ьк

аву
л.

 М
ел

іто
по

ль
сь

ка

ву
л.П

ро
єк

то
ва

на
 №

 1

ву
л.

П
ро

єк
то

ва
на

 №
 2

ву
л.

П
ро

єк
то

ва
на

 №
 5

ву
л.

П
ро

єк
то

ва
на

 №
 4

вул. Проєктована № 6

вул. Проєктована №8

вул. Проєктована №
 7

вул. Проєктована № 8

вул. Проєктована № 9

вул. Проєктована № 10

вул. Проєктована № 11

ву
л.

 Х
ар

ків
сь

ка

пр
ов

ул
. П

ро
єк

то
ва

ни
й 

№
 3

пр
ов

ул
. П

ро
єк

то
ва

ни
й 

№
 4

ву
л.

П
ро

єк
то

ва
на

 №
 5

ву
л.

П
ро

єк
то

ва
на

 №
 4

провул. Проєктований №5

провул. Проєктований № 2

провул. Проєктований №6

провул. Проєктований №1

провул. Проєктований №7

провул. Проєктований №8

провул. Проєктований №9

провул. Проєктований №10

провул. Проєктований №11

ву
л.

П
ро

єк
то

ва
на

 №
 4

62,00
61,92

і=
0,0
05

48
0

59,50
59,45

58,70
58,65

58,00
57,49

58,20
59,63

58,50
58,44

57,80
57,74

57,90
57,83

58,65
58,62

59,85
59,8361,05

60,98

61,25
60,08

63,45
63,38 62,75

62,71

61,35
61,31

60,45
60,42

58,80
58,77

58,80
58,23

58,75
58,21

58,70
58,67

58,65
58,58

58,60
58,53

57,95
57,93

58,30
58,22

59,90
59,87

58,50
58,44

58,05
57,19

58,50
58,47

57,55
57,47

60,65
60,61

57,95
57,89

57,95
57,36

59,20
59,18

58,20
57,93

58,10
57,53

58,00
57,74і=

0,0
02

42
0

і=
0,
00
1

78
0

і=0,005220

і=
0,
00
6

43
0і=
0,
00
4

45
5

і=0,001340

і=0,002300

60,30
59,13

61,90
60,43 26

35

32

27

25

31

Зелені насадження спеціального призначення
34 Зелені насадження загального користування (парк)
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Індивідуальна садибна забудова
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ТОВ "КРУПА І К"
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Стадіон

Заклад загальної середньої освіти (школа)
Спорткомплекс

Заклад торгівлі, громад.харчування та побут.обслугов.
Заклад охорони здоров’я та соціального захисту

Виробниче підприємство 5 класу санітарної шкідливості
Готель

Експлікація

АЗС «VostokGaz»

3

20

12

9

Термінал поштової служби «Нова пошта»
4

16

2

8

Храм святителя Иоанна Златоуста УПЦ

АЗС «WOG»

13

Автомийка

Сонячна електростанція

ТОВ "Дніпровський тепличний комбінат"
11

19

АЗС WOG

КЗ "ДНЗ (ясла-садок) комбінованого типу N4 "Дивосвіт"
Спорткомплекс "Слобожанский"

5

Спортивний комплекс «Maximus»

Найменування Примітки

15

АЗС «Юкон»
6

17

Паркова зона озеленення зі штучними водоймами
7

№

10
Виробниче підприємство ТОВ «КРУПА І К»

14

Виробниче підприємство «ЛІДЕРПАРТС»

18

1 ТЦ METRO
АЗС «GLUSCO»

Водний світ
АЗС «Stoyanka Hshr-5»
ЖК "Брама"

21 ЖК "Брама 2"
22 Дошкільний заклад
23 Виробниче підприємство "Виготовлення пам'ятників"

(початок)

Оптовий ринок непродовольчих товарів
Пожежне депо другого типу на 2 авто
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36 Проєктований майданчик для резервуарів з паливом
37 Споруда подвійного призначення (протирадіац.укриття)
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Умовні позначення:

Територія проєктування

Водойми

ГАП

Виконав Єрошек Ю.В.

Детальний план частини території селища Слобожанського
щодо перспективного розвитку житлової та громадської забудови

з урахуванням її функціонального та цільового призначення
і інвестиційної привабливості

2024

2024

Стадія Лист Листів
Изм. Дата

7ДПТ

Формат А3

ФОП Єрошек Ю. В.

№уч. Лист Подпись№док

Замовник            Департамент по роботі з активами ДМР

Схема інженерної підготовки,
благоустрою території

та вертикального планування
М 1:10 000

Іваницька О.А.

Директор Єрошек Ю.В. 2024

65.60
65.40

Проєктовані відмітки рельєфу

Точка переламу повздовжнього профілю

Існуючі відмітки рельєфу


